
青山学院 自由が丘 恵比寿ガーデンプレイス1回ごとのお申込みができます。

　近年、個別考査や行動観察における評価が最終的な合否を握る鍵だと言われています。
当講座では、「面接・巧緻性・指示行動・具体物を使った個別作業・集団での行動観察」等の分野を集中的に行います。
立ち居振る舞いや言葉遣いまでお子さま一人ひとりにきめ細かく指導していきます。

難関女子校 自由が丘 勝どき1回ごとのお申込みができます。

全て
15：30～17：00

1/18（土）
2/1（土）
2/15（土）
2/29（土）

★ 3/14（土）
4/11（土）
4/25（土）
5/16（土）
5/30（土）
6/13（土）
6/27（土）
7/11（土）

2020年 15：30～17：00
15：30～17：00
15：30～17：00
13：30～15：00
15：30～17：00
15：30～17：00
13：30～15：00
15：30～17：00
13：30～15：00
15：30～17：00
13：30～15：00
15：30～17：00

日にち

第1回
第2回
第3回
第4回
第5回
第6回
第7回
第8回
第9回

第10回
第11回

第12回

時間
自由が丘教室（全12回）

1/7（火）
1/21（火）
2/4（火）
2/18（火）
3/3（火）
3/17（火）
4/14（火）
4/28（火）
5/19（火）
6/9（火）
6/23（火）
7/7（火）

2020年

日にち 時間
勝どき教室（全12回）

全て
14：00～15：30

全て
15：30～17：00

1/11（土）
1/25（土）
2/8（土）
2/22（土）
★ 3/7（土）
3/21（土）
4/18（土）
5/9（土）
5/23（土）
6/6（土）
6/20（土）
7/4（土）

2020年

日にち

第1回
第2回
第3回
第4回
第5回
第6回
第7回
第8回
第9回

第10回
第11回

第12回

時間
自由が丘教室（全12回）

1/12（日）
1/19（日）
2/9（日）

2/23（日・祝）
3/8（日）
4/12（日）
4/19（日）
5/10（日）
5/24（日）
6/7（日）
6/14（日）
7/5（日）

2020年

日にち 時間
恵比寿ガーデンプレイス教室（全12回）

＊個別・・・口頭試問・工夫・思考
＊集団行動観察・・・制作・ゲーム・運動
＊表現力・・・発表・リズム表現
＊願書・面接指導（クラス内母親セミナー）

当講座では、反復練習により
｢なぜ？｣に答えられる自分の言葉、｢どうやって？｣を形にする工夫、
何より自分を素直に表現する力を身につけていきます。

青山学院初等部の考査形態に即し、ノンペーパーで個別、集団、制作、発表を練習します。

会員 非会員

10,000円/回 12,000円/回

会員 非会員

12,000円/回 15,000円/回

難関女子校
入試分析セミナー

Webよりお申込みください。

自由が丘教室
3/14（土）15：30～17：00
★オープンゼミ第５回と同時開催

勝どき教室
2/29（土）13：30～15：00

無料
予約制

雙葉、田園調布雙葉、横浜雙葉、
東京女学館、東洋英和 など

聖心、白百合、東洋英和 など

青山学院
入試分析セミナー

Webよりお申込みください。

3/7（土）15：30～17：00
★オープンゼミ第５回と同時開催

無料
予約制

自由が丘教室

3/15（日）14：00～15：30
恵比寿ガーデンプレイス教室

教室・
日程

受講料（税抜）

教室・
日程

受講料（税抜）

小
学
校
受
験

学校別オープンゼミ年長児
2014.4.2～

2015.4.1 1月～7月
2020年



早実・桐朋学園 国立1回ごとのお申込みができます。

　行動観察・絵画造形・生活巧緻性・運動・ペーパーと、多岐に渡る早稲田実業の考査。ノンペーパーではあるものの鋭い思考力と観察
力・造形力・行動観察・生活巧緻性を求める考査を行う桐朋学園。当講座では、この２校の考査の根底となる「集中力・発想力・観察力・
瞬発力」を鍛え、お友達とうまく関わりながら、各領域のレベルアップを図るとともに、協調性や集団の中で自分を発揮する力を養います。

会員 非会員

12,000円/回 15,000円/回

早実・桐朋学園
入試分析セミナー

Webよりお申込みください。

3/15（日）13：00～14：30

無料
予約制

国立教室
第8回
第9回

第10回

2020年

日にち

第1回
第2回
第3回
第4回
第5回
第6回
第7回

時間

1/19（日）
2/1（土）
2/16（日）
2/29（土）
3/15（日）
4/5（日）
5/30（土）
6/14（日）
6/27（土）
7/12（日）

10：00～11：30
13：00～14：30
10：00～11：30
13：00～14：30
10：00～11：30
13：00～14：30
13：00～14：30
13：00～14：30
13：00～14：30
14：00～15：30

受講料（税抜）
国立教室
教室・日程

吉祥寺1回ごとのお申込みができます。

　成蹊のペーパーは、長文の話の理解ともう1種類で構成され、図形推理の領域からの出題が7割です。
当講座は、その傾向に特化したカリキュラムで、自分で考える力と出題の意味を理解する力の育成を目指します。
年齢相応の身体能力を見られる体操や巧緻性の指導と共に、保護者面接への対策も行います。

第8回
第9回

第10回
第11回
第12回

2020年

日にち

第1回
第2回
第3回
第4回
第5回
第6回
第7回

時間

1/19（日）
1/29（水）
2/16（日）
2/26（水）
3/11（水）
4/12（日）
4/22（水）
5/17（日）
5/27（水）
6/14（日）
6/24（水）
7/15（水）

10：30～12：30
15：00～17：00
10：30～12：30
15：00～17：00
15：00～17：00
10：30～12：30
15：00～17：00
10：30～12：30
15：00～17：00
10：30～12：30
15：00～17：00
15：00～17：00

会員 非会員

15,000円/回 18,000円/回

成蹊＆立教女学院
入試分析セミナー

Webよりお申込みください。

3/1（日）13：30～15：00

無料
予約制

吉祥寺教室

受講料（税抜）
吉祥寺教室
教室・日程

成蹊

学校別オープンゼミ年長児 1月～7月2020年

小
学
校
受
験

宮崎台1回ごとのお申込みができます。

宮崎台教室
教室・日程

　通常クラスで身につけた力を、より慶應向けの力に発展させることができるよう、いつもとは違う集団、制限時間の中で、より実践的
な課題に取り組む講習です。慶應義塾横浜初等部の考査形態に即し「ペーパー・制作・行動観察」を中心としたカリキュラムです。

慶應義塾横浜初等部

会員 非会員

12,000円/回 15,000円/回

慶應義塾横浜初等部
入試分析セミナー

Webよりお申込みください。

3/7（土）11：30～13：00

無料
予約制

宮崎台教室

2020年

日にち

第1回
第2回
第3回
第4回
第5回
第6回
第7回

時間

1/11（土）
2/8（土）

★ 3/7（土）
4/11（土）
5/9（土）
6/6（土）
7/4（土）

全て
11：30～13：00

★オープンゼミ第3回と同時開催

受講料（税抜）



学校別オープンゼミ年長児 1月～7月2020年

小
学
校
受
験

洗足学園 宮崎台1回ごとのお申込みができます。

　「幅広い分野の中から、思考力を問うペーパーワークを正確に解く力」と「集団の中で場をわきまえた行動をする」ことは、
洗足学園入試突破の重要な鍵となります。ペーパーワークを手早く的確に解く力の養成と、指先の巧緻性、集団行動で元気
よく自己アピールする対策をとりながら、しっかりとした態度で過ごす適応力を養成します。

会員 非会員

10,000円/回 12,000円/回

洗足学園
入試分析セミナー

Webよりお申込みください。

無料
予約制

3/10（火）15：00～16：30
宮崎台教室

★オープンゼミ第3回と同時開催

全て
15：00～16：30

1/14（火）
2/11（火・祝）
★ 3/10（火）
4/14（火）
5/19（火）
6/16（火）
7/7（火）

2020年

日にち

第1回
第2回
第3回
第4回
第5回
第6回
第7回

時間 受講料（税抜）
宮崎台教室
教室・日程

宮崎台教室
教室・日程

　森村学園初等部の考査の難しさは、「個の力」と「集団の中での力」のバランスです。
どちらもしっかりとした基礎力の上に、それを表現する実践力が求められます。基本的な問題を常に確実に解答するようにペーパー力
を安定させ、集団を楽しみながらも自分のするべきことをする行動観察の練習も併せて、盤石の備えとしていきましょう。

森村学園 宮崎台1回ごとのお申込みができます。

会員 非会員

10,000円/回 12,000円/回

森村学園
入試分析セミナー

Webよりお申込みください。

2/28（金）15：00～16：30

無料
予約制

宮崎台教室

★オープンゼミ第2回と同時開催

2020年

日にち

第1回
第2回
第3回
第4回
第5回

時間

1/31（金）
★ 2/28（金）
4/17（金）
5/22（金）
6/19（金）

全て
15：00～16：30

受講料（税抜）

宮崎台教室
教室・日程

桐蔭学園 宮崎台1回ごとのお申込みができます。

　桐蔭学園の入試には「推理・思考力を使う難易度の高いペーパーワークを確実にこなす力」が不可欠となります。
的確な指示の聞き取りとプロセスを踏んで正答を導くペーパーワーク、協調性や順番を大切にした集団、個別における口頭試問と
作業の練習、自らの考えを素直に表現する面接対応で、合格を万全にしていきます。

会員 非会員

10,000円/回 12,000円/回

桐蔭学園
入試分析セミナー

Webよりお申込みください。

無料
予約制

3/13（金）15：00～16：30
宮崎台教室

★オープンゼミ第3回と同時開催

全て
15：00～16：30

2020年

日にち

第1回
第2回
第3回
第4回
第5回

時間

1/17（金）
2/14（金）

★ 3/13（金）
5/8（金）
6/5（金）

受講料（税抜）



学校別オープンゼミ年長児 1月～7月2020年

小
学
校
受
験

お支払いについて お申込み後のキャンセルについて

新百合ヶ丘教室
教室・日程

受験体操

　「聞き取り・記憶・図形構成・点図形模写」などの問題を実際のペーパー形式に即して練習します。
また、独特な約束が提示される集団遊びやゲームを通して、協調性やルールを守る姿勢を養います。

桐光学園 新百合ヶ丘1回ごとのお申込みができます。

自由が丘 宮崎台1回ごとのお申込みができます。

4/23（木）
4/9（木）
3/19（木）
3/5（木）
2/20（木）
2/6（木）
1/23（木）
1/9（木）

12/19（木）
12/5（木）
11/21（木）
11/7（木）

2020年

日にち

第1回
第2回
第3回
第4回

第5回

第6回
第7回
第8回
第9回

第10回
第11回
第12回

時間

自由が丘教室（全24回）

10/8（木）
10/1（木）
9/24（木）
9/10（木）
8/27（木）
8/20（木）
7/16（木）

7/2（木）

6/18（木）
6/4（木）
5/21（木）
5/7（木）

全て
17：10
〜
18：10

全て
17：10
〜
18：10

日にち 時間

第13回
第14回
第15回

第16回

第17回

第18回
第19回
第20回
第21回
第22回
第23回

第24回

第1回
第2回

第3回

第4回
第5回
第6回
第7回
第8回
第9回 10/10（土）

9/12（土）
6/13（土）
5/16（土）
3/14（土）
2/15（土）
1/18（土）

12/7（土）
11/16（土）

2020年

12：00～13：00
12：00～13：00
11：30～12：30
11：30～12：30
11：30～12：30
11：30～12：30

11：30～12：30

11：30～12：30
11：30～12：30

日にち 時間

宮崎台教室（全9回）

　小学校入試の体操では、個々の技術だけではなく、楽しく体を動かすことが求められます。受験体操オープンゼミでは、
複数の指示を聞き、即時行動ができるように指導していきます。

 上履き・体操着（上下）・ふろしき・水筒（お茶かお水）

会員 非会員

10,000円/回 12,000円/回

桐光学園
入試分析セミナー

Webよりお申込みください。

3/14（土）15：30～17：00

無料
予約制

新百合ヶ丘教室
第8回
第9回

第10回
第11回
第12回

2020年

日にち

第1回
第2回
第3回
第4回
第5回
第6回
第7回

時間

1/23（木）
2/6（木）
2/20（木）
3/5（木）
3/19（木）
4/9（木）
4/16（木）
5/14（木）
5/21（木）
6/4（木）
6/18（木）
7/2（木）

全て
15：30～17：00

受講料（税抜）

会員 非会員

6,000円/回 8,000円/回

受講料（税抜）

教室・
日程

お持ち物

TEL.0120-044-844
（月～土 9：00～17：00）お問合せセンター 非会員の方のお申込みはこちら

お申込み受付中
24時間受付 WEBでのお申込みはこちら▶
お申込み後のキャンセルについては
下記をご確認ください。

① 日曜を除く実施日の
　 1週間前 16:00まで 無料

受講料の50%② ①以降、日曜を除く
　 前日16：00まで

③ ②以降～当日 受講料の全額（教材をお渡し）

会員
（ご入会いただいた方）

非会員

お子さまのお預かり料は、
当日会場にて現金での
お支払いです。
おつりのないよう、
お持ちください。

払込票による
コンビニエンスストア
でのお支払い

授業料と一緒に
お引き落としご確認

ください




