


**アイ・シー・イー幼児教室**

年長児  
2014.4.2  
~  
2015.4.1

# 学校別オープンゼミ

2020年  
1月~7月

## 難関女子校

1回ごとのお申込みができます。 [自由が丘](#)

[勝どき](#)

近年、個別考查や行動観察における評価が最終的な合否を握る鍵だと言われています。  
当講座では、「面接・巧緻性・指示行動・具体物を使った個別作業・集団での行動観察」等の分野を集中的に行います。  
立ち居振る舞いや言葉遣いまでお子さま一人ひとりにきめ細かく指導していきます。

● 教室・日程	自由が丘教室(全12回)		勝どき教室(全12回)	
	日にち	時間	日にち	時間
第1回	2020年 1/18(土)	15:30~17:00	2020年 1/7(火)	
第2回	2/1(土)	15:30~17:00	1/21(火)	
第3回	2/15(土)	15:30~17:00	2/4(火)	
第4回	2/29(土)	13:30~15:00	2/18(火)	
第5回	★3/14(土)	15:30~17:00	3/3(火)	
第6回	4/11(土)	15:30~17:00	3/17(火)	
第7回	4/25(土)	13:30~15:00	4/14(火)	
第8回	5/16(土)	15:30~17:00	4/28(火)	
第9回	5/30(土)	13:30~15:00	5/19(火)	
第10回	6/13(土)	15:30~17:00	6/9(火)	
第11回	6/27(土)	13:30~15:00	6/23(火)	
第12回	7/11(土)	15:30~17:00	7/7(火)	

● 受講料(税抜)

会員	非会員
10,000円/回	12,000円/回

難関女子校  
入試分析セミナー

雙葉、田園調布雙葉、横浜雙葉、  
東京女学館、東洋英和 など

自由が丘教室  
3/14(土)15:30~17:00  
★オープンゼミ第5回と同時開催

聖心、白百合、東洋英和 など

勝どき教室  
2/29(土)13:30~15:00

Webよりお申込みください。

## 青山学院

1回ごとのお申込みができます。

[自由が丘](#)

[恵比寿ガーデンプレイス](#)

青山学院初等部の考查形態に即し、ノンペーパーで個別、集団、制作、発表を練習します。

- \*個別…口頭試問・工夫・思考
- \*集団行動観察…制作・ゲーム・運動
- \*表現力…発表・リズム表現
- \*願書・面接指導(クラス内母親セミナー)

当講座では、反復練習により

「なぜ?」に答えられる自分の言葉、「どうやって?」を形にする工夫、  
何より自分を素直に表現する力を身につけていきます。

● 教室・日程	自由が丘教室(全12回)		恵比寿ガーデンプレイス教室(全12回)	
	日にち	時間	日にち	時間
第1回	2020年 1/11(土)		2020年 1/12(日)	
第2回	1/25(土)		1/19(日)	
第3回	2/8(土)		2/9(日)	
第4回	2/22(土)		2/23(日・祝)	
第5回	★3/7(土)		3/8(日)	
第6回	3/21(土)		4/12(日)	
第7回	4/18(土)		4/19(日)	
第8回	5/9(土)		5/10(日)	
第9回	5/23(土)		5/24(日)	
第10回	6/6(土)		6/7(日)	
第11回	6/20(土)		6/14(日)	
第12回	7/4(土)		7/5(日)	

● 受講料(税抜)

会員	非会員
12,000円/回	15,000円/回

青山学院  
入試分析セミナー

自由が丘教室

3/7(土)15:30~17:00  
★オープンゼミ第5回と同時開催

恵比寿ガーデンプレイス教室

3/15(日)14:00~15:30

Webよりお申込みください。

## 早実・桐朋学園

1回ごとのお申込みができます。

国立

行動観察・絵画造形・生活巧緻性・運動・ペーパーと、多岐に渡る早稲田実業の考查。ノンペーパーではあるものの鋭い思考力と觀察力・造形力・行動観察・生活巧緻性を求める考查を行う桐朋学園。当講座では、この2校の考查の根底となる「集中力・発想力・觀察力・瞬発力」を鍛え、お友達とよく関わりながら、各領域のレベルアップを図るとともに、協調性や集団の中で自分を発揮する力を養います。

## ● 教室・日程

国立教室

	日にち	時間
第1回	2020年 1/19(日)	10:00～11:30
第2回	2/1(土)	13:00～14:30
第3回	2/16(日)	10:00～11:30
第4回	2/29(土)	13:00～14:30
第5回	3/15(日)	10:00～11:30
第6回	4/5(日)	13:00～14:30
第7回	5/30(土)	13:00～14:30
第8回	6/14(日)	13:00～14:30
第9回	6/27(土)	13:00～14:30
第10回	7/12(日)	14:00～15:30

## ● 受講料(税抜)

会員	非会員
12,000円/回	15,000円/回



### 早実・桐朋学園 入試分析セミナー

国立教室

3/15(日)13:00～14:30

Webよりお申込みください。

## 成蹊

1回ごとのお申込みができます。

吉祥寺

成蹊のペーパーは、長文の話の理解ともう1種類で構成され、図形推理の領域からの出題が7割です。当講座は、その傾向に特化したカリキュラムで、自分で考える力と出題の意味を理解する力の育成を目指します。年齢相応の身体能力を見られる体操や巧緻性の指導と共に、保護者面接への対策も行います。

## ● 教室・日程

吉祥寺教室

	日にち	時間
第1回	2020年 1/19(日)	10:30～12:30
第2回	1/29(水)	15:00～17:00
第3回	2/16(日)	10:30～12:30
第4回	2/26(水)	15:00～17:00
第5回	3/11(水)	15:00～17:00
第6回	4/12(日)	10:30～12:30
第7回	4/22(水)	15:00～17:00
第8回	5/17(日)	10:30～12:30
第9回	5/27(水)	15:00～17:00
第10回	6/14(日)	10:30～12:30
第11回	6/24(水)	15:00～17:00
第12回	7/15(水)	15:00～17:00

## ● 受講料(税抜)

会員	非会員
15,000円/回	18,000円/回



### 成蹊＆立教女学院 入試分析セミナー

吉祥寺教室

3/1(日)13:30～15:00

Webよりお申込みください。

## 慶應義塾横浜初等部

1回ごとのお申込みができます。

宮崎台

通常クラスで身につけた力を、より慶應向けの力に発展させることができるよう、いつもとは違う集団、制限時間の中で、より実践的な課題に取り組む講習です。慶應義塾横浜初等部の考查形態に即し「ペーパー・制作・行動観察を中心としたカリキュラムです。

## ● 教室・日程

宮崎台教室

	日にち	時間
第1回	2020年 1/11(土)	
第2回	2/8(土)	
第3回	★ 3/7(土)	
第4回	4/11(土)	全て 11:30～13:00
第5回	5/9(土)	
第6回	6/6(土)	
第7回	7/4(土)	

## ● 受講料(税抜)

会員	非会員
12,000円/回	15,000円/回



### 慶應義塾横浜初等部 入試分析セミナー

宮崎台教室

3/7(土)11:30～13:00

★オープンゼミ第3回と同時開催

Webよりお申込みください。

## 洗足学園

1回ごとのお申込みができます。

宮崎台

「幅広い分野の中から、思考力を問うペーパーワークを正確に解く力」と「集団の中で場をわきまえた行動をする」ことは、洗足学園入試突破の重要な鍵となります。ペーパーワークを手早く的確に解く力の養成と、指先の巧緻性、集団行動で元気よく自己アピールする対策をとりながら、しっかりとした態度で過ごす適応力を養成します。

## ● 教室・日程

宮崎台教室

	日いち	時間
第1回	2020年 1/14(火)	全て 15:00～16:30
第2回	2/11(火・祝)	
第3回	★ 3/10(火)	
第4回	4/14(火)	
第5回	5/19(火)	
第6回	6/16(火)	
第7回	7/7(火)	

## ● 受講料(税抜)

会員	非会員
10,000円/回	12,000円/回

無料  
予約制洗足学園  
入試分析セミナー

宮崎台教室

3/10(火)15:00～16:30

★オープンゼミ第3回と同時開催

Webよりお申込みください。

## 森村学園

1回ごとのお申込みができます。

宮崎台

森村学園初等部の考查の難しさは、「個の力」と「集団の中での力」のバランスです。どちらもしっかりと基礎力の上に、それを表現する実践力が求められます。基本的な問題を常に確実に解答するようにペーパー力を安定させ、集団を楽しみながらも自分のするべきことをする行動観察の練習も併せて、盤石の備えとしていきましょう。

## ● 教室・日程

宮崎台教室

	日いち	時間
第1回	2020年 1/31(金)	全て 15:00～16:30
第2回	★ 2/28(金)	
第3回	4/17(金)	
第4回	5/22(金)	
第5回	6/19(金)	

## ● 受講料(税抜)

会員	非会員
10,000円/回	12,000円/回

無料  
予約制森村学園  
入試分析セミナー

宮崎台教室

2/28(金)15:00～16:30

★オープンゼミ第2回と同時開催

Webよりお申込みください。

## 桐蔭学園

1回ごとのお申込みができます。

宮崎台

桐蔭学園の入試には「推理・思考力を使う難易度の高いペーパーワークを確実にこなす力」が不可欠となります。的確な指示の聞き取りとプロセスを踏んで正答を導くペーパーワーク、協調性や順番を大切にした集団、個別における口頭試問と作業の練習、自らの考えを素直に表現する面接対応で、合格を万全にしていきます。

## ● 教室・日程

宮崎台教室

	日いち	時間
第1回	2020年 1/17(金)	全て 15:00～16:30
第2回	2/14(金)	
第3回	★ 3/13(金)	
第4回	5/8(金)	
第5回	6/5(金)	

## ● 受講料(税抜)

会員	非会員
10,000円/回	12,000円/回

無料  
予約制桐蔭学園  
入試分析セミナー

宮崎台教室

3/13(金)15:00～16:30

★オープンゼミ第3回と同時開催

Webよりお申込みください。

## 桐光学園

1回ごとのお申込みができます。 新百合ヶ丘

「聞き取り・記憶・図形構成・点图形模写」などの問題を実際のペーパー形式に即して練習します。  
また、独特な約束が提示される集団遊びやゲームを通して、協調性やルールを守る姿勢を養います。

### ● 教室・日程

新百合ヶ丘教室

	日にち	時間
第1回	2020年 1/23(木)	全て 15:30～17:00
第2回	2/6(木)	
第3回	2/20(木)	
第4回	3/5(木)	
第5回	3/19(木)	
第6回	4/9(木)	
第7回	4/16(木)	
第8回	5/14(木)	
第9回	5/21(木)	
第10回	6/4(木)	
第11回	6/18(木)	
第12回	7/2(木)	

### ● 受講料(税抜)

会員	非会員
10,000円/回	12,000円/回

無料  
予約制

## 桐光学園 入試分析セミナー

新百合ヶ丘教室

3/14(土) 15:30～17:00

Webよりお申込みください。

## 受験体操

1回ごとのお申込みができます。

自由が丘

宮崎台

小学校入試の体操では、個々の技術だけではなく、楽しく体を動かすことが求められます。受験体操オープンゼミでは、複数の指示を聞き、即時行動ができるように指導していきます。

### ● 教室・ 日程

自由が丘教室(全24回)			
日にち	時間	日にち	時間
第1回	11/7(木)	全て 17:10 ↓ 18:10	第13回 5/7(木)
第2回	11/21(木)		第14回 5/21(木)
第3回	12/5(木)		第15回 6/4(木)
第4回	12/19(木)		第16回 6/18(木)
第5回	2020年 1/9(木)		第17回 7/2(木)
第6回	1/23(木)		第18回 7/16(木)
第7回	2/6(木)		第19回 8/20(木)
第8回	2/20(木)		第20回 8/27(木)
第9回	3/5(木)		第21回 9/10(木)
第10回	3/19(木)		第22回 9/24(木)
第11回	4/9(木)		第23回 10/1(木)
第12回	4/23(木)		第24回 10/8(木)

● お持ち物 上履き・体操着(上下)・ふろしき・水筒(お茶かお水)

### 宮崎台教室(全9回)

日にち	時間
第1回	11/16(土) 11:30～12:30
第2回	12/7(土) 11:30～12:30
第3回	2020年 1/18(土) 11:30～12:30
第4回	2/15(土) 11:30～12:30
第5回	3/14(土) 11:30～12:30
第6回	5/16(土) 11:30～12:30
第7回	6/13(土) 11:30～12:30
第8回	9/12(土) 12:00～13:00
第9回	10/10(土) 12:00～13:00

### ● 受講料(税抜)

会員	非会員
6,000円/回	8,000円/回

非会員の方のお申込みはこちら

**お申込み受付中**

お問合せセンター (月～土 9:00～17:00)

**TEL.0120-044-844**

24時間受付 WEBでのお申込みはこちら▶

お申込み後のキャンセルについては  
下記をご確認ください。



### お支払いについて

会員  
(ご入会いただいた方)

授業料と一緒に  
お引き落とし

お子さまのお預かり料は、  
当日会場にて現金での  
お支払いです。  
おつりのないよう、  
お持ちください。

非会員

払込票による  
コンビニエンスストア  
でのお支払い

### お申込み後のキャンセルについて

①日曜を除く実施日の  
1週間前 16:00まで 無料

②①以降、日曜を除く  
前日16:00まで 受講料の50%

③②以降～当日 受講料の全額(教材をお渡し)

ご確認  
ください